АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025                                                                                                №17
с.Первомайское
О регулировании розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории села Первомайского в день проведения мероприятия, посвященного 80-летию Победы
В целях обеспечения общественного порядка в местах массового скопления людей при проведении праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщине Великой победы советского народа в Великой отечественной войне , проводимого 9 мая 2025 года, руководствуясь частью 1.2. статьи 8 Закона Алтайского края от 06.02.2012 № 5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края», постановляю:
1. Запретить реализацию алкогольной и спиртосодержащей продукции (в том числе пива) 09.05.2025 года на территории села Первомайского Бийского района Алтайского края, в границах которого будет проходить праздничное мероприятие.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского сельсовета Бийского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                         И.А. Матюшкина